
 
ŽUPAN – IL SINDACO 

 

            

                                Verdijeva ulica - Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       

                                                      Tel. +386 05 6646 228    Fax +386 05 6271 907 

 
            

 

 

 

Na podlagi 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave št. 40/00, 30/01, 29/03 ter Uradni list 

RS, št. 90/05, 67/06 in 39/08), Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti 

(Ur.l.RS št. 86/10, 75/12, 47/2013-ZDU-1G, 50/2014, 90/2014 - ZDU-1l, 14/2015 – ZUUJFO in 

76/2015) ter Uredbe o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Ur.l.RS št. 

34/11, 42/12, 24/2013, 10/2014 in 58/2016), je Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 21. 

decembra 2017 sprejel naslednji 

 

 

 

SKLEP 

o podaljšanju veljavnosti  

Sklepa o znižanju najemnin poslovnih prostorov  

v historičnem mestnem jedru Kopra 

v lasti Mestne občine Koper 

 

I.  

 

S tem sklepom se veljavnost Sklepa o znižanju najemnin poslovnih prostorov v historičnem mestnem 

jedru Kopra v lasti Mestne občine Koper, številka 35280-47/2016 z dne 22.12.2016 (Uradni list RS št. 

86/2016 z dne 29.12.2016) podaljša za obdobje enega leta, in sicer do 31.12.2018. 

 

II. 

 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije, uporablja pa se od 

1. januarja 2018 do 31. decembra 2018. 

 

 

 

 

 

 

Številka: 35280-91/2017  Mestna občina Koper 

Datum:   21.12.2017  ŽUPAN 

  Boris Popovič 

 

 

 

 



 

            

                                Verdijeva ulica - Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       
                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 

 

 


